
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 31.01.2017 № 284-п 

 
 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации               
от 03.08.2015 № 2319-п  «Об утверждении  
предельных тарифов  на платные услуги, 
предоставляемые муниципальным 
бюджетным общеобразовательным 
учреждением «Средняя общеобразовательная 
школа №14» г. Брянска» 

 
В соответствии с постановлением Брянской городской 

администрации от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении порядка 

определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для 

граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетным 

учреждением г. Брянска на платной основе» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации    

от 03.08.2015 № 2319-п «Об утверждении предельных тарифов на 

платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным  

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная 

школа №14» г.Брянска» (в редакции постановления Брянской городской 

администрации от 14.09.2016 №3233-п)  следующее изменение: 
 



 

 

2
 

- изложить приложение к постановлению  «Предельные тарифы на 

платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным  

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная 

школа №14» г.Брянска» в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

 
Глава администрации              А.Н. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3
 

Приложение  
к постановлению  Брянской 
городской администрации  
от 31.01.2017 № 284-п  

 
 

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ 
на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением 
 «Средняя общеобразовательная школа №14» г.Брянска 

 

№ 
п/п Наименование услуги 

Тариф, 
руб./чел.  
в месяц 

(без НДС) 
1 2 3 

1. Подготовка к школе 600,0 

2. Раннее изучение английского языка 600,0 

3. 
Углубленное изучение русского языка «Различные 
аспекты анализа текста в художественном и 
публицистическом стилях» 

600,0 

4. Русский язык в вопросах и ответах, 10-11 классы 600,0 

5. За страницами учебника математики, 8-9 классы 600,0 

6. Углубленное изучение истории «Выдающиеся личности 
русской истории» 800,0 

7. Информатика в играх и задачах 800,0 

8. Инженерная графика 600,0 

9. Практикум по математике, 11 класс 600,0 

10. Танцевальная ритмика 500,0 

  
Главный специалист отдела цен и тарифов 
комитета по экономике                                Е.Н. Хромова 
 
Начальник отдела цен и тарифов 
комитета по экономике             И.И. Маслов 
 
Первый  заместитель                                                                     
Главы администрации                                                    В.Н. Предеха      
 


